
 
 

 

 

令和5 年２月22 日（水）に、札幌土地家屋調査士会大会議室において、令和5 年度第２3 回

札調政連定時大会が開催されました。 

橋本宏靖札幌中央支部会員が議長を務め、各議案とも滞りなく可決・承認いただきました。有

難うございました。 

近年、コロナ禍により活動が滞っておりますが、アフターコロナを見据え、引き続き本会、公

嘱協会への協力・支援を行いながら、会員加入促進並びに広報活動に力を入れ、関係する国会議

員や道議会議員の皆様、札幌市制度推進議員連盟の皆様との勉強会や懇談会を通じ、制度の啓蒙

に努めて参ります。また、全調政連やその他からの関係する様々な情報についても、逐一会員の

皆様に提供する事により、札調政連の活動の一環を感じていただければと考えております。 

今年度は役員改選期であり、新役員は以下役員名簿のとおりです。 

今後の札調政連の活動に、更なるご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

（文；政連幹事長 衣澤拓也） 

 

【役員名簿】 

会長          北方享一     札幌北支部 

副会長         森田和夫     札幌中央支部 

同           松原勝美     札幌北支部 

同           高田洋人     札幌北支部 

幹事長         衣澤拓也     札幌北支部 

副幹事長        嶋田智史     札幌中央支部 

同           浅野裕士     札幌北支部 

幹事                大海崇志     札幌中央支部 

会計責任者       小林克倫     札幌東部支部 

会計責任者職務代行者  仲村雅之     札幌中央支部 

監事          川上宏一     札幌北支部 

予備監事        楠 健司     札幌北支部 

※顧問・相談役については、今月開催する幹部会の議を経て会長より委嘱いたします。 

札調政連 ニュース  

2023（令和 5年）.03.03   発行責任者 札調政連会長 北方享一 


